
 

 

Zarządzenie Nr 0050.73.2017 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 27 luty 2017 r. 

 

 

        w sprawie: powołania komisji do naboru animatora lub animatorów organizujących i  

prowadzących zajęcia sportowe oraz sportowo-rekreacyjne na obiekcie sportowym powstałym    

w ramach programu  „Moje Boisko Orlik 2012” w Nędzy. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2016 r. poz. 446 z  późn. zm. ) oraz  zarządzenia Nr 0050.66.2017 Wójta Gminy Nędza z dnia 17 luty 

2017 r. w sprawie naboru na animatora  lub animatorów organizujących i  prowadzących zajęcia 

sportowe oraz sportowo-rekreacyjne na obiekcie sportowym powstałym    w ramach programu  „Moje 

Boisko Orlik 2012” w Nędzy. 

 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołuję komisję do naboru na animatora lub animatorów organizujących i  prowadzących zajęcia 

sportowe oraz sportowo-rekreacyjne na obiekcie sportowym powstałym  w ramach programu  „Moje 

Boisko Orlik 2012” w Nędzy w  składzie: 

1. Edyta Szajt  – przewodniczący komisji 

2. Elżbieta Dziedzioch  - członek 

3. Maria Żyła  - członek 

§ 2 

 

Komisja przeprowadzi nabór, o którym stanowi § 1 w dniu 27 luty 2017 r. godz. 1615 

 

§ 3 

 

Ogłoszenie o wynikach naboru zostanie umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Nędzy 

 

                                                                                § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


